UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP

V/v báo cáo tình hình thực hiện phân bổ

và giải ngân vốn sự nghiệp các Chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh

đến hết tháng 3/2025 và ước giải ngân

đến hết tháng 4/2025

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2025

    Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại công văn số 360/STC-QLNS ngày

21/3/2025 về việc báo cáo tình hình phân bổ, giải ngân vốn sự nghiệp các

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh đến hết tháng 3 và ước giải

ngân đến hết tháng 4 năm 2025. Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo cụ thể theo

phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp.

Nơi nhận GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Phòng BCVT&CNTT;

- Lưu: VT, VP.

Trần Thanh Trường

		2025-03-29T14:13:13+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-03-30T17:35:53+0700

		2025-03-30T17:35:53+0700

		2025-03-30T17:35:53+0700